
db

..".'~;';'.UNCUYO
uNIVt:~SI DAD
NAOONAl DE CUYO

:: ;:.
::..... ::-

~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

FACULTAD DE
ODONTOLOGiA

MENDOZA,12 Die 2016
VISTO:

El EXP-CUY N° 18472/2016, en el que el Coordinador de la Carrera de
Especialista en Periodoncia eleva la nómina de Docentes Rentados y Ad-Honorem
para el dictado de la cohorte 2015 - 2018, Y

CONSIDERAN DO:

Que a fs. 1 obra dicha nómina y a fs. 2 la Secretaría de Posgrado emitió
el dictamen correspondiente;

Por ello, teniendo en cuenta lo aprobado en su sesión de fecha 09 de
agosto de 2016. y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar la Nómina de Docentes Rentados y Ad-Honorem para el
dictado de la Carrera de Especialización en Periodoncia, de la cohorte 2015-2018,
según el siguiente detalle:

Lista de docentes para la Carrera de Periodoncia de la Universidad Nacional de
Cuyo Sede Facultad de Odontología (Mendoza).

Directora: Dra. Estela M. RIBOTTA DE ALBERA
Coordinador: Prof. Dr. Jorge Orlando PASCUCCI
Director de Módulo lineal bi-anual
Sobre Implantes: Dr. Hugo A. ALBERA
Jefes de clínica: Od. Esp. Alejandro CARAM
Jefes de prácticos: Od. Esp. José RIERA

Od. Esp. Marcia HERRERA
Auxiliares docentes (ad-honorem)

Od. Esp. Daniel WINIESWSKI

ARTICULO 2°._ Aprobar la Nómina de Docentes Rentados y Ad-Honorem para el
dictado de la Carrera de Especialización en Periodoncia, de la cohorte 2015-2018,
según el siguiente detalle, desde agosto de 2015 hasta febrero de 2016 :

Od. Cristina Beatriz LOHA
Od. Esp. Marcela HEREDIA

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo
Directivo de esta Facultad.

RESOLUCiÓN N° 174
F.O

Prof. Dra. María del Carmen Patricía DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 YFax (0261) 4494142


